ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ № ___
___ -го  заседания городской Думы города  Шахты

Принято ____________ 2016 года

Об утверждении членов Общественной палаты

города Шахты от городской Думы
Руководствуясь частями 2, 5 статьи 9 Положения «Об  Общественной палате города Шахты», утвержденного решением городской Думы от 29 сентября 2011 года №167, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественной палаты города Шахты от городской Думы:

1) Белоконеву Галину Ивановну – заведующую кафедрой «Экологическая безопасность, природопользование и охрана окружающей среды» Шахтинского филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Института профессионального администрирования и комплексной энергоэффективности» Министерства образования и науки Российской Федерации, ранее неоднократно избиравшуюся депутатом городского Совета народных депутатов, члена Общественной палаты города Шахты с 2014 по 2016 годы;
2) Жемойтеля Владимира Викторовича – члена политсовета Шахтинского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», председатель Территориальной избирательной комиссии города Шахты с 2000 по 2013 годы;
3) Катькову Анну Ивановну – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия № 10» города Шахты имени В.М. Шаповалова, депутата городской Думы города Шахты второго и четвертого созывов, члена Общественной палаты города Шахты с 2014 по 2016 годы;

4) Ляшенко Бориса Ивановича - председателя «Совета ветеранов» города Шахты, члена Общественной палаты города Шахты с 2014 по 2016 годы;

5) Минкину Тамару Васильевну – председателя Общественного совета для оценки качества работы муниципальных учреждений г. Шахты, оказывающих социальные услуги населению в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, здравоохранения и социального обслуживания;

6) Смоляниченко Владимира Александровича – директора колледжа экономики и сервиса Института сферы обслуживания и предпринимательства (филиал) Донского государственного технического университета в г. Шахты, члена Общественной палаты города Шахты с 2016 года;

7) Стурова Ярослава Юрьевича – депутата Молодежного парламента при городской Думе города Шахты третьего, четвертого и пятого созывов, заместителя председателя правления региональной общественной организации «Добровольное спортивное общество «Единство», члена Общественной палаты города Шахты с 2014 по 2016 годы;
8) Теплинского Ивана Петровича - ранее неоднократно избиравшегося депутатом городского Совета народных депутатов, члена Общественной палаты города Шахты с 2014 по 2016 годы.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за настоящим решением возложить на комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев).
	Председатель городской Думы-
глава города Шахты
	И. Жукова

Лист согласований

к проекту решения «Об утверждении членов Общественной палаты

города Шахты от городской Думы»

	Управляющий делами

городской Думы города Шахты

	С.М. Фандеев

	Проект решения вносит организационно-правовой отдел городской Думы города Шахты:
Начальник отдела

	А.Ю. Сафронова

	Проект решения подготовил:

Заведующий правовым сектором
организационно-правового

отдела городской Думы города Шахты

	Т.А. Колесникова